中国洗涤用晶工业协会

关于邀请行业企业赴马来西亚沙巴考察可持续棕榈

油原产地的通知

各有关单位 :

为了解油脂原料产地资源情况,促进国内外油脂及油脂

化工行业、企业间开展交流合作,推动原料多元化、绿色化

发展,搭建产地和需求方沟通桥梁,中 国洗涤用品工业协会

拟联合世界自然基金会 (WWF)组织行业企业赴马来西亚沙巴

进行原料调研,与全球可持续棕榈油原产地政府、协会组织

以及主要企业进行交流互动。具体通知如下 :

一、活动安排 :

本次活动时间安排为⒛19年 11月 26日 ~11月 29日 ,

计划行程除考察当地可持续棕榈油种植园,就可持续棕榈油

市场供需、发展现状和趋势等主题与当地政府、协会和企业

进行交流与研讨∵还将随行安排一天与新加坡绿色金融相关

方的会谈,活动日期和行程参加附件一。

二、
·
组团事宜∷

1

1.本次活动总人数控制在 10人左右,有意参团的企业 ,

请认真填写参团回执 (见附件二),并于报名截止时间⒛19

年 11月 7日之前回传至我协会
`o

2.中 国洗协经与 WWF协商,活动期间新加坡和马来西亚

境内食宿费用由WWF提供,参团企业代表只需根据活动日程

安排自理出行签证和国际差旅。

3.关于参团费用等具体事宜,请联系我协会相关负责

人。

三、联系方式 :

联系人:欧阳志; 电话:01卜 65262961-g010

司△+/L:  13701337318; 由阝箱: oyz@ccia— c1eaning。 Orq

四、附件 :

1、 活动日程

2、 参团回执

协会

1日

勰惕
骸鳓

附件一 :

考察活动日程  (11月 26日△1月 29日 )

时∷间∷∷∷ 活动

I1月 26日  (可选行程)
⒐00以前 |到达新加坡,入住酒店
10:00ˉ 17:00 ∶与WWF新加坡办公室讨论绿色金融和可持续贸易

∶与常驻新加坡的金融机构和绿色金融主要利益相关者会谈

11j目 27 日

15:oo之前 :到达沙巴 (哥打京那巴鲁),入住酒店
17:oo   ∴欢迎致辞和日程介绍
1⒏oo   |与 当地主要利益相关者共进晚餐
|  已邀请:中国驻当地总领事馆;汇丰银行;沙巴森林管理局;马来西亚棕榈油
∷  认证委员会;东马来西亚种植者协会;马来西亚棕榈油局;沙巴软木公司;saw⒒
∵  《nabaIu公司

11月 28日

⒍00    ∷离开酒店乘机去斗湖
∷  航班:哥打京那巴鲁-斗湖 (马来西亚亚航:AKs2727∶ 30沼 :35)

⒐00    ∷到达并入住当地酒店
9BO    ∶早餐
10:30   ∶出发前往 Brumas
12:3o   Ⅱ到达Brumas Resthouse`沙巴软木公司(ssB),午餐
13:00ˉ 17:00 ∶参观沙巴软木公司的棕榈油种植园,压榨厂和生产运营厂区;参观野生动物廊道和

∶大象栖息地

1T:00pm  ∶茶歇
17:30pm  i返回斗湖
19:30pm  ∷晚餐
11月 29 日

⒍00ˉ7:00  ∷早餐 退房

⒎00ˉ11:00 |参观斗湖山公园

II:00am  ∶与当地企业代表共进午餐

13:00ˉ 16:00 ∶参观 Saw比 《nabalu公司的棕榈油种植园,压榨厂和生产运营厂区

16:00       ∵ 茶歇

16:15   |行 程总结,自 由交流

18:00   ∷考察行程结束前往机场:

附件二:

参团回执

(注 :本表格除签名盖章外其它内容请用电脑输入,所有均为必填项)

请填好后将此表电子扫描件于 11月 7日 前发至如下邮箱 :

联系人:欧阳志  EⅧai⒈ ovz阢 cirft cleaning,σ 只  电话:010咱 5262gG1-8010

单位名称 (中文 )

单位名称 (英文 )

单位地址 (中 文 )

单位地址 (英文 )

参加行程 全程□ 27 号-29号行程□

签证机票 自理□ 协会代办曰

联系人 职务

手机 由阝箱

参团人员基本情况

姓名 拼音 性另刂 出生年月日 护照号 职务 手机号 (本人 )

单位负责人签字 :